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Hej Klara!

Återkommer med anledning Regeringskansliets dokument om – ”Handlingsplan
mot korruption och otillåten påverkan 2024-2027”. Se utdrag utdrag.

Då Regeringskansliet nu intresserar sig för den form av korruption som jag 
utsattes av dåvarande kanslirådet Lars Häggmark och tillika ledamoten i
Industrifondens styrelse, förväntar jag mig inför kommande möte stöd för lämnat
förslag enligt mejl från 29 augusti 2024.

Det svar som Lars Häggmark lämnade mig den 2 juni 1997 var förmodligen
mindre motiverat av egen vinning än påverkan från de av staten fristående
stiftelserna, Stiftelsen Småföretagsfonden och Stiftelsen Industrifonden, samt
den då av Staten till 50 % ägda Företagskapital AB och privatpersonen Håkan
Nordquist.

Lars Häggmark ställde sig av okänd anledning till förfogande och blev indragen i
en korruptionshärva för att dölja de förbud som gällde för stiftelserna att
investera i mitt företag System 3R. Som ledamot i Industrifonden styrelse och
delaktig i upprättande av avtalet mellan Företagskapital och Industrifonden
kände Lars Häggmark till investerings förbudet men valde att uppträda osakligt
och partiskt mot mig genom en faxförsändelse. Se bilaga Telefax 1997-06-02.

I faxförsändelsen finns ett utdrag från ett sammanträde i dåvarande Regering
med hänvisning till en skrivelse från Industrifonden, sida 11, citat:

”Industri- och nyföretagsfonden har i skrivelse till regeringen den 3
december 1993 förbundit sig att svara för de kostnader som kan uppstå till
följd av Småföretagsfondens eventuellt kvarvarande skulder eller andra
förpliktelser”.

Lars Häggmark kände till korruptionen mellan de två statliga stiftelserna och
övriga parter. Samtidigt informerade han mig om att Industrifonden förbundit sig
att svara för de kostnader som kan uppstå.

De kostnader och skador som drabbat mig skall bäras av Industrifonden med
hänvisning till gällande lagar, avtal, förordning och ekonomiska fakta.



Jag har upprepat begärt att Regeringen alternativt Regeringskansliet –
Avdelningen för bolag med statligt ägande, om beslut att Industrifonden fullföljer
vad den förbundit sig till och inleder förhandlingar med mig (Börje Ramsbro) för
reglering av skadan. Detta drabbar inte Regeringskansliet med några kostnader
men däremot ett återställt förtroende.

Jag utgår från att Civilminister Erik Slottner och Justitieminister Gunnar
Strömmer stöder ett beslut enligt ovan för att inte minst värna den höga
integritet som kännetecknar svensk offentlig förvaltning. Regeringskansliet blir
inte trovärdigt i korruptionsfrågor med ett internt oreglerat ärende av
omfattande korruption.

Då Regeringskansliet uppmärksammar korruption inom den egna förvaltningen
kan det inte finnas något hinder för att träffa en fredlig lösning i aktuellt ärende,
fi2023/01692 – Brev om brott mot regelverken.

Avvaktar ditt positiva svar om det begärda mötet i närtid.

Med vänlig hälsning

Börje Ramsbro   
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